

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ОТЕЛЬ АМБАССАДОР»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	83	83	0	83	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	116	116	0	116	0	0	0	0	0
из них женщин	65	65	0	65	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Административно-управленческое подразделение							Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэроэкологический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Руководитель меллиньской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Начальник оперативно-технического	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

21	отдела Оперативный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел автоматизированных систем управления																									
22	Начальник отдела АСУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел эксплуатации РТС и ТК																									
24	Начальник отдела эксплуатации РТС и ТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел систем ОБК и ВК																									
26	Начальник отдела систем ОБК и ВК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Мастер постирочного и торгово-технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Столяр-малляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ресторанная служба																									
29	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Менеджер хозяйственной зоны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Менеджер баров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Старший официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Старший официант обслуживания номеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Менеджер ресторана и обслуживания номеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Заместитель директора ресторанный службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Менеджер банкетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Ассистент банкетного менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел																									
43А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Кондитер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Старший кондитер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Старший смены поваров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Заместитель шефа-повара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел снабжения																									

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ОТЕЛЬ АМБАССАДОР»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Мероприятия не требуются</i>					

Дата составления: 31.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер (должность) Евсеенков Сергей Алексеевич (Ф.И.О.) 31.08.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда, пожарной безопасности, ГО и ЧС (должность) Харьков Александр Юрьевич (Ф.И.О.) 31.08.2021 (дата)

Руководитель отдела по работе с персоналом

(должность) Архарова Наталья Петровна (Ф.И.О.) 31.08.2021 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4336 (№ в реестре экспертов) Соболевская Валерия Викторовна (Ф.И.О.) 31.08.2021 (дата)

Отдел эксплуатации																	
8	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер по охране труда, пожарной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер по технической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по радиотехнике и телекоммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Диспетчер автоматизированной газовой котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист по системам ОВК и ВК	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Дежурный электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Школяр Михаил Сергеевич

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

19.04.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

Архарова Наталья Петровна

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

19.04.2017

Инженер по охране труда, пожарной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

Каюкова Елена Васильевна

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

19.04.2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1450

Романова Галина Анагольевна

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

12.04.2017

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ОТЕЛЬ АМБАССАДОР»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административно-управленческое подразделение Отдел эксплуатации	Мероприятия не требуются				

Дата составления: 12.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ Школяр Михаил Сергеевич _____
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров _____ Архарова Наталья Петровна _____
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Инженер по охране труда, пожарной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

_____ Каюкова Елена Васильевна _____
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1450 _____ Романова Галина Анатольевна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ф.и.о.) (дата)